РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 01.03.2016г.  г. Петушки

 № 70

О присвоении статуса «маневренный
фонд» жилому помещению

Руководствуясь статьями 92, 95 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 г. № 42 «Об
утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному
жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых
помещений».
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить статус маневренного фонда следующему жилому
помещению (квартире), расположенной по адресу:

 Владимирская область, Петушинский район, деревня Старые
Омутищи, Железнодорожный дом 2, кв. 5.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации Петушинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                    К.Ю. Поверинов

Завизировано:

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:
С.И. Ивашина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
Исп. С.И. Ивашина – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения
тел.:
2-10-84

     Разослано:

1. в дело – 1 экз.
2. в прокуратуру – 1 экз.
3. Зам. главы по ЖКХ -1 экз.